
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0001534/2019

 
VISTO:
El pedido de prórroga de designaciones interinas de Profesores Auxiliares del Departamento de
Administración y Tecnologías de Información, elevado por la Dirección del mismo;

Y CONSIDERANDO:
Que existe disponibilidad presupuestaria;
Que la Ordenanza Nº396/2002 del Honorable Consejo Directivo establece que todos los cargos
interinos deberán concursarse en un plazo no superior al año, posterior a la designación interina;
Que de acuerdo a lo dispuesto por los Arts.1º, inc.n) y 3º de la Resolución Nº907/88 es facultad del
Decano resolver estos temas debiendo dar cuenta al Honorable Consejo Directivo de las
resoluciones que adopte; por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Prorrogar con carácter interino las designaciones de los Profesores Auxiliares del
Departamento de Administración y Tecnologías de Información, cuyo datos se incorporan como
anexo de la presente, por el término de un año, a partir del 1 de abril de 2019 o hasta la provisión
de los cargos mediante concurso.

Art.2°.- Comuníquese, dése cuenta al Honorable Consejo Directivo y archívese.





DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIóN Y TECNOLOGíAS DE INFORMACIóN


PROFESOR ASISTENTE - DE - Cod. 113


Lic. BURASCHI, MÓNICA Leg. Nº 41.010 Id:2719
Esp. PERETTI, MARIA FLORENCIA Leg. Nº 38.692 Id:2718


PROFESOR ASISTENTE - SE - Cod. 114


Prof. OLIVA, CARINA Leg. Nº 44.077 Id:2517
Dra. RICCI, MARIA BEATRIZ Leg. Nº 29.969 Id:2660
Dr. TORRES, JUAN EMILIO Leg. Nº 11.823 Id:2658


PROFESOR ASISTENTE - DS - Cod. 115


Prof. PONTE, JOSEFINA MARTA Leg. Nº 35.638 Id:136
Cr. ROCHA VARGAS, MARCELO E Leg. Nº 29.316 Id:2860


PROFESOR AYUD.A - DE - Cod. 117


Mgter. ORCHANSKY, CAROLINA Leg. Nº 38.749 Id:2716


PROFESOR AYUD.A - SE - Cod. 118


Prof. AMATO, CELINA NOÉ Leg. Nº 53.710 Id:2639
Cra. ARONICA, SANDRA FABIANA Leg. Nº 35.248 Id:2661
Lic. HOFFMANN, GUILLERMO EDUARDO Leg. Nº 38.737 Id:2715
Lic. MAGNANO, MARÍA CECILIA Leg. Nº 40.435 Id:2811
Cr. STASSI, HECTOR MARTIN Leg. Nº 38.703 Id:2714


PROFESOR AYUD.A - DS - Cod. 119


Prof. GUILLEN, FRANCISCO GONZALO Leg. Nº 50.040 Id:173
Cra. LOPEZ, SONIA GRACIELA Leg. Nº 27.598 Id:1994


PROFESOR AYUD.B - DS - Cod. 121


Lic. ASCENZI, LAURA DAIANA Leg. Nº 45.844 Id:2120
Prof. CRAVERO, MAURICIO FABIAN Leg. Nº 47.394 Id:188
Lic. DIAZ, RODRIGO ADRIAN Leg. Nº 52.253 Id:210
Lic. DIAZ, CECILIA Leg. Nº 50.784 Id:1683
Cra. GARCIA, SIRIA MIRIAM Leg. Nº 29.074 Id:2337
Prof. MEDA, ALICIA JAZMIN Leg. Nº 52.377 Id:198
Lic. MUÑOZ, JULIO CESAR Leg. Nº 39.226 Id:205
Cra. NUNCIRA LOPEZ, GLORIA I. Leg. Nº 37.699 Id:726
Prof. ORTIZ FIGUEROA, ANA MARIA Leg. Nº 46.253 Id:1684







DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIóN Y TECNOLOGíAS DE INFORMACIóN
Cr. PEDROTTI, DANIEL ALEJANDRO Leg. Nº 44.694 Id:206
Cr. PEREZ SBIROLI, SILVIO ALFREDO CESAR Leg. Nº 54.997 Id:725
Prof. PRADOS, ROMINA DEL VALLE Leg. Nº 48.352 Id:181
Mgter. REZZONICO, DIEGO CARLOS Leg. Nº 35.562 Id:2336
Dra. RICCI, MARIA BEATRIZ Leg. Nº 29.969 Id:2335
Prof. VALLES, MATIAS JAVIER Leg. Nº 50.474 Id:202
Prof. VERA, EMANUEL SEBASTIAN Leg. Nº 49.497 Id:1682





	numero_documento: RD-2019-107-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 26 de Febrero de 2019
		2019-02-23T17:52:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-26T13:18:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-26T13:18:16-0300
	GEDO




